
UCHWAŁA  Nr 1319/ 05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 29 grudnia 2005 r. 
 

w sprawie  wyboru zadań zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 3.5 „Lokalna 
infrastruktura społeczna’’ w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 2006 (ZPORR). 

 
Na podstawie art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Gospodarki 
i Pracy z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie przyjęcia Uzupełnienia Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 - 2006 (Dz.U. z 2004 r. Nr 200, 
poz. 2051 z późn. zm.); „Porozumienia w sprawie podziału kompetencji w procesie 
wdrażania Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 
w Województwie Świętokrzyskim” zawartego w dniu 28.07.2005r. uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1 
 
Na podstawie Listy projektów, wybranych  do realizacji po dokonaniu przesunięć w ramach 
Działań: 3.5.1 „Lokalna infrastruktura edukacyjna” i 3.5.2 „ Lokalna infrastruktura ochrony 
zdrowia”, sporządzonej w oparciu o wyniki oceny dokonanej przez Panel Ekspertów, będącej 
załącznikiem do  uchwał: Nr 10/04 Regionalnego Komitetu Sterującego – Podkomitetu ds. 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23.11.2004 r. w sprawie 
zaopiniowania i zarekomendowania Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego wniosków 
kwalifikujących się do wsparcia w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego na lata 2004 – 2006 (ZPORR) oraz Nr 786/04 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 1 grudnia 2004 r. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego  
w oparciu o posiadane w wyniku realokacji środki, dokonuje wyboru listy projektów do 
współfinansowania w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Świętokrzyskiemu.  
 

§ 3 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Współpracy z Zagranicą. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Marszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 

 
 

Franciszek Wołodźko 



Uzasadnienie do Uchwały  
Nr 1319/05 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 29 grudnia 2005 r. 
 
 
 

1 grudnia 2004 została podjęta uchwała Nr 786/04 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
w której dokonano wyboru projektów do wsparcia z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach ZPORR do Działań: 1.3 Regionalna infrastruktura społeczna;   
3.5 Lokalna infrastruktura społeczna oraz 3.1 Obszary wiejskie.  
Ze względu na brak wystarczających środków, część projektów została umieszczona na Liście 
projektów, wybranych  do realizacji po dokonaniu przesunięć, która stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały.  
Uchwałę Nr 786/04, zmieniano czterokrotnie, uchwałami Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego nr: 862/05 z dnia 19 stycznia 2005; 932/05 z dnia 9 marca 2005; 1037/05  
z dnia 8 czerwca 2005 oraz 1231/05 z dnia 9 listopada 2005 r. Zmiany te dotyczyły jedynie 
załącznika nr 1 do niniejszej uchwały gdzie dokonywano zmiany kolejności na listach 
projektów wybranych do realizacji po dokonaniu przesunięć środków z innych działań oraz 
przeliczenia euro na złotówki i zmiany całkowitej wartości zadań a także kwot 
dofinansowania dla niektórych projektów. 
Województwo Świętokrzyskie kilkakrotnie występowało do Instytucji Zarządzającej  
i Krajowego Komitetu Monitorującego ZPORR z wnioskiem o zatwierdzenie przesunięć 
środków pomiędzy działaniami, umożliwiających wybór zadań znajdujących się m.in. na w/w 
liście. Ostatni wniosek zgłoszono dnia 23 listopada 2005 r. 
15 grudnia 2005 r. odbyło się VII posiedzenie Komitetu Monitorującego ZPORR. Komitet 
zatwierdził realokacje pomiędzy działaniami postulowanymi przez województwa: kujawsko-
pomorskie, lubuskie, małopolskie, pomorskie, śląskie, świętokrzyskie, warmińsko-mazurskie 
i wielkopolskie, zgodę na powyższe realokacje wyraziła też Instytucja Zarządzająca. 
W związku z powyższym zostały uwolnione środki finansowe i możliwy stał się wybór zadań  
z Działania 3.5 Lokalna infrastruktura społeczna, znajdujących się na Liście projektów, 
wybranych  do realizacji po dokonaniu przesunięć.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



załącznik nr 1 do uchwały nr 1319/05 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia 
2005 r.  

   
LISTA PROJEKTÓW, WYBRANYCH  DO REALIZACJI PO DOKONANIU 
PRZESUNIĘĆ 
ŚRODKÓW Z INNYCH DZIAŁAŃ W RAMACH PRIORYTETU III 

II NABÓR  -  Działanie 3.5 Lokalna infrastruktura  społeczna 

Lp. SIMIK Beneficjent Tytuł projektu  

Poddziałanie 3.5.1  Lokalna infrastruktura edukacyjna 

1 Z/2.26/III/3.5.1/114/04 Gmina 
Wojciechowice 

Budowa Szkoły Podstawowej w 
Wojciechowicach  

2 Z/2.26/III/3.5.1/80/04 Powiat Staszowski Przebudowa budynków oświatowych Powiatu Staszowskiego  

3 Z/2.26/III/3.5.1/127/04 Gmina Strawczyn  Rozbudowa Szkoły Podstawowej dla potrzeb Szkoły 
Podstawowej i Gimnazjum w Oblęgorku gm. Strawczyn  

4 Z/2.26/III/3.5.1/100/04 Gmina Łubnice Rozbudowa budynku Gimnazjum i Szkoły Podstawowej w 
Łubnicach 

5 Z/2.26/III/3.5.1/160/04 Gmina Czarnocin Rozbudowa oraz modernizacja szkoły podstawowej w 
Czarnocinie 

6 Z/2.26/III/3.5.1/125/04 Gmina Bodzechów Rozbudowa Publicznego Gimnazjum w Bodzechowie przy ul. 
Szkolnej 12 na działce nr 886/2 

7 Z/2.26/III/3.5.1/96/04 Gmina Ostrowiec 
Świętokrzyski 

Budowa dwóch piłkarskich boisk treningowych w Ostrowcu 
Świętokrzyskim przy ulicy Kolejowej  

8 Z/2.26/III/3.5.1/90/04 Gmina Łagów Rozbudowa szkoły w Łagowie z przeznaczeniem na 
wielofunkcyjny Kompleks Oświatowo - Wychowawczy 

9 Z/2.26/III/3.5.1/81/04 Gmina Kielce -
Miejski Ośrodek Sportu 
i Rekreacji w Kielcach* 

Modernizacja Zespołu Stadionu Piłkarskiego przy 
ul.Ściegiennego 8 w Kielcach 

  Całkowita wartość projektów w zł 60 467 399,67
  Przyznana kwota dofinansowania  z EFRR 60% 

w zł 
14 894 955,80

Poddziałanie 3.5.2  Lokalna infrastruktura ochrony zdrowia 

10 Z/2.26/III/3.5.1/86/04 Dom dla 
Niepełnosprawnych 

Centrum Usług Rehabilitacyjnych przy Domu dla 
Niepełnosprawnych w Piekoszowie  

  Całkowita wartość projektu 9 726 961,00

  Przyznana kwota dofinansowania  z EFRR 60% 5 836 176,60

Razem Działanie 3.5    

  Całkowita wartość projektów w zł 70 194 360,67

  Przyznana kwota dofinansowania  z EFRR 60% 
w zł 

20 731 132,40

* Gmina Kielce - Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kielcach przyznano dofinansowanie w wysokości 3 836 
500,00 zł , co stanowi 11,89%. 

 
 

 


